
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

28.11.2017 г. Мичуринск №1316 

      

     

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  и состав 

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Мичуринского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 11.04.2014 № 735 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности 

работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Мичуринского района 

администрация района постановляет:  

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Мичуринского района, утверждѐнный постановлением администрации 

района от 11.04.2014  № 735 в редакции согласно приложению 1. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 

14.04.2017 № 340 «О внесении изменений в состав комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности и состав оперативной группы по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Мичуринского района, утвержденный постановлением администрации 

района от 11.04.2014 №735» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района  Н.С. Маслова. 

 

 

 

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

                                                                                            

                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                                    от «___» _____ 2017г. № ___ 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Мичуринского района 

 

Маслов  

Николай Сергеевич  

первый заместитель главы администрации 

района, председатель комиссии 

  

Поляков Виктор 

Александрович 

начальник отдела гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций, общественной 

безопасности, мобилизационной подготовки 

администрации района, заместитель 

председателя комиссии 

  

Матвейкина Мария 

Геннадиевна 

ведущий специалист отдела гражданской 

обороны, чрезвычайных ситуаций, 

общественной безопасности, мобилизационной 

подготовки администрации района, секретарь 

комиссии  

Члены комиссии:  

  

Хубулов 

Гогита Дмитриевич  
заместитель главы администрации района  

 

Сухов Александр 

Константинович 

 

председатель Мичуринского районного Совета 

народных депутатов (по согласованию) 

  

Голобурдин Анатолий 

Александрович 

директор филиала ОАО «Газпром 

газораспределение  Тамбов» в п. Коммунар 

(по согласованию) 

  

Громов Евгений 

Алексеевич  

начальник ПСЧ-7 ФГКУ «2 отряд федеральной 

противопожарной службы по Тамбовской 

области» (по согласованию) 

  

Дуванова  

Елена Павловна  

начальник финансового управления 

администрации района  

  

 

 

 

 

 

 



Зеленев  

Сергей Александрович 

 

директор филиала Мичуринские электрические 

сети ОАО «Тамбовэнерго» (по согласованию)   

  

Астахов Сергей 

Владимирович 

 

начальник ТОНД и ПР по г. Мичуринску, 

Мичуринскому, Никифоровскому и 

Петровскому районам (по согласованию)  

 

Иншаков  

Василий Дмитриевич  

генеральный директор ООО ДСПМК 

«Мичуринская» (по согласованию) 

  

Кожухова  

Галина Ивановна 
заместитель главы администрации района  

  

Макаров  

Геннадий Николаевич 

военный комиссар ОВК ТО по г. Мичуринск, 

Мичуринскому, Никифоровскому и 

Петровскому районам   (по согласованию) 

  

Наумов  

Валерий Дмитриевич  

главный врач центра государственного 

санитарно-эпидемиологического надзора 

района (по согласованию) 

  

Дубовицкий Игорь 

Александрович 

директор Мичуринского филиала ОАО 

«Тамбовская сетевая компания» (по 

согласованию) 

  

Августюков Константин 

Владимирович  

главный врач ТОГБУЗ  «Мичуринская                       

центральная районная больница»                                     

(по согласованию) 

  

Сухов Константин 

Александрович 

начальник ТОГБУ «Мичуринская районная 

станция по борьбе с болезнями животных»                     

(по согласованию) 

  

Уваров  

Валерий Викторович  

генеральный директор Мичуринского узла связи 

Тамбовского филиала ОАО «Ростелеком»                        

(по согласованию) 

  

Хонин Сергей 

Александрович 

начальник МО МВД России «Мичуринский» 

(по согласованию) 

  

Аверочкин  

Николай Андреевич 
заместитель главы администрации района  

  

Шабанов 

Павел Сергеевич 

начальник отдела экономики администрации 

района 
 


